
Stránka 1 z 3 

č.j. MAJ 29943/20-SOH 
 

Dohoda o změně obsahu závazku 
 

č. 0121/2020/8002 

 
 
Město Vlašim, IČ: 00232947, DIČ: CZ00232947 
se sídlem Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim 
zastoupené starostou Mgr. Luďkem Jeništou 
 
dále jen „město Vlašim“, „věřitel“ 
 
 
a 
 
Vlašimské městské lesy s.r.o., IČ: 27408965, DIČ: CZ27408965 
se sídlem Blanická 485, 258 01 Vlašim 
zastoupené jednatelem  

dále jen „Vlašimské městské lesy s. r. o.“, „dlužník“ 
 
 
uzavírají tuto 
 
 

dohodu o změnu obsahu závazku 
 
 

Čl. I. 
Dne 17.05.2018 byla mezi městem Vlašim, IČ: 00232947, městem Trhový Štěpánov, 
IČ: 00232874, obcí Bílkovice, IČ: 00232807, obcí Pavlovice, IČ: 00508471, obcí Rataje, 
IČ: 00232611, obcí Veliš, IČ: 00232921, jako prodávajícími, a Vlašimskými městskými lesy 
s.r.o., jako kupujícím, uzavřena kupní smlouva č. 0018/2018/517, sp. zn. V-5268/2018-201, 
vklad proveden dne 17.07.2018 s právními účinky k 21.06.2018, na prodej pozemku stav. 
p. č. 160/1 o výměře 3611 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Domašín, 
č. p. 8, objekt k bydlení, pozemku p. č. 1984/81 o výměře 1208 m2, ostatní plocha a pozemku 
p. č. 1984/83 o výměře 2796 m2, zahrada, vše v katastrálním území Domašín. 

Město Vlašim bylo spoluvlastníkem výše uvedených nemovitostí se spoluvlastnickým podílem 
o velikosti 8/20. Za převod spoluvlastnického podílu města Vlašimi dohodli účastníci kupní 
smlouvy kupní cenu ve výši 1.720.000Kč, přičemž se kupující, Vlašimské městské lesy s. r. o., 
zavázal zaplatit městu Vlašim kupní cenu ve čtyřech splátkách po 430.000Kč s tím, že první 
splátku zaplatí k 30.06.2018, druhou splátku k 30.11.2018, třetí splátku k 30.06.2019 a čtvrtou 
splátku k 30.11.2019. 

Dne 28.06.2019 byla mezi městem Vlašim, IČ: 00232947, jako věřitelem, a Vlašimskými 
městskými lesy s.r.o., jako dlužníkem, uzavřena Dohoda o změně obsahu závazku 
č. 0192/2019/8001, kterou došlo k prodloužení termínu splátek kupní ceny tak, že Vlašimské 
městské lesy, s.r.o. se nově zavázali zaplatit městu Vlašim splátku ve výši 430.000Kč 
k 30.11.2019 a splátku ve výši 430.000Kč k 30.06.2020. 

 

 
 
 
 
 



Stránka 2 z 3 

Čl. II. 
Dlužník Vlašimské městské lesy s.r.o. zaplatil věřiteli městu Vlašim do dnešního dne tři splátky, 
které se staly splatnými, tj. celkem 1.290.000Kč, zbývá tedy dosud nesplatná pohledávka ve 
výši 430.000Kč. 
 
 

Čl. III. 
Účastníci této dohody se dohodli na změně obsahu závazku tak, že dnešním dnem zcela ruší 
dosavadní nesplatný závazek dlužníka Vlašimských městských lesů s.r.o. zaplatit věřiteli městu 
Vlašim dluh ve splátce ve výši 430.000Kč k 30.06.2020 a nahrazují ho novým závazkem 
dlužníka Vlašimských městských lesů s.r.o. zaplatit věřiteli městu Vlašim částku 430.000Kč 
s novým termínem splatnosti. 

 
 

Čl. IV. 

Splatnost závazku vyplývajícího z Čl. III. této dohody ve výši 430.000Kč dohodli nově účastníci 
této dohody tak, že Vlašimské městské lesy s.r.o. se nově zavazují zaplatit městu Vlašim splátku 
ve výši 430.000Kč k 30.11.2020 na účet města Vlašimi č. , 
VS . Zaplacením se rozumí připsání předmětné částky na účet města Vlašimi.  
Tím bude vypořádána úhrada kupní ceny pro město Vlašim v celkové výši 1.720.000Kč dle 
Čl. II. kupní smlouvy č. 0018/2018/517, sp. zn. V-5268/2018-201 ze dne 17.05.2018 a dle 
Dohody o změně obsahu závazku č. 0192/2019/8001 ze dne 28.06.2019. 

 
 

Čl. V. 

Dohoda o změně obsahu závazku byla ve smyslu platné právní úpravy schválena 
Zastupitelstvem města Vlašimi (Usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva města Vlašimi, konaného 
dne 22.06.2020). 

 
 

Čl. VI. 

Účastníci této dohody berou na vědomí, že osobní údaje uvedené v této dohodě a informace je 
možno poskytovat třetím osobám na základě zákona. Informace o zpracování osobních údajů 
obdržely Vlašimské městské lesy s.r.o. při uzavírání dohody, jsou uvedeny na webových 
stránkách města v části GDPR a mohou jim být poskytnuty na jejich písemné vyžádání kdykoliv 
v průběhu jejího trvání. 
Účastníci této dohody prohlašují, že souhlasí se zpracováním a užitím osobních údajů 
uvedených v této dohodě, v souvisejících dokumentech a v evidencích nezbytných pro vnitřní 
potřebu města Vlašimi. 
Povinnost uveřejnit dohodu a metadata v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, splní město Vlašim (u příjemce veřejných prostředků bude zveřejněno 
jméno, příjmení, rok narození, obec, v níž má trvalý pobyt). Datum zveřejnění oznámí město 
Vlašim na e-mailovou adresu Vlašimských městských lesů s.r.o. do 3 pracovních dnů od 
doručení potvrzení o uveřejnění dohody v registru smluv. 

 
 

 

 



Stránka 3 z 3 

Čl. VII. 

Pokud není v této dohodě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi účastníky této dohody příslušnými 
obecně platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Tuto dohodu je možno měnit či doplňovat pouze po dohodě účastníků této dohody formou 
písemných a číslovaných dodatků. 
Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

Tato dohoda je vyhotovena v počtu dvou stejnopisů, z nichž každý z účastníků obdrží po 
jednom. 

 
 

Čl. VIII. 
Účastníci této dohody prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena na základě jejich skutečné 
a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, že si 
dohodu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 
 
 
 
Ve Vlašimi dne: 30.06.2020    Ve Vlašimi dne: 30.06.2020 
 
 
 
Za město Vlašim:     Za Vlašimské městské lesy s.r.o.: 
 
 
 
 
 
 
...................….................................   ...................…...................................  
Mgr. Luděk Jeništa      
starosta      jednatel 
 




